АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩЕГОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ноября 2016 года №86
«О программе социально-экономического развития муниципального образования «Щеголянского сельсовет» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области администрация Щеголянского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Программу социально-экономического развития муниципального образования «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
2.Администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области при формировании бюджета и его уточнений предусматривать средства для реализации Программы социально-экономического развития муниципального образования «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
3.Контроль за выполнением  данного решения оставляю за собой.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Щеголянского сельсовета

Беловского района                                                                           И.В. Малахов
ПРОГРАММА
социально-экономического развития муниципального образования «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области на 2017год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Источники финансирования
	Органы, ответственные за организацию мероприятий

	Всего

 (тыс. руб.)
	Федеральный
	Областной
	Местный и собственные средства
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ГАЗИФИКАЦИЯ

	.

	СТРОИТЕЛЬСТВО

	1
	Приобретение детской площадки
	2017-2019
	90

	90

	Администрация Щеголянского сельсовета

	Итого:

	90

	90

	МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА, СПОРТ

	3
	Приобретение  спортивного а оборудования инвентаря
	2017-2019
	2

	2

	Администрация Щеголянского сельсовета

	Итого:

	2

	2

	Благоустройство

	4
	Уличное освещение – установка фонарей
	2017-2019
	80

	80

	Администрация Щеголянского сельсовета

	Итого:

	80

	80

	КУЛЬТУРА

	5
	Проведение мероприятий:
	2017-2019

	Администрация Щеголянского сельсовета, МКУК «Щеголянский ЦСДК»

	- Новый год

	1

	1

	- День Победы

	5

	5

	- День защиты детей

	0,5

	3

	- День пожилых людей

	0,5

	3

	- Декада инвалидов

	0,5

	3

	- День матери

	0,5

	3

	Итого:

	8

	8

	Гражданская оборона и защита населения и территории от чрезвычайных ситуациях

	6
	Заправка огнетушителей
	2017-2019
	1

	1

	Администрация Щеголянского   сельсовета

	Итого

	1

	1

	Всего

	181

	181